


RACING TEAM



P04/ SEITE 2
KUR3ZLGEHASUSE, GETRIERFELAGER, WASSERPUMPE
CRANKCASE, GCEARRIX BEARINGS, WATER PUMP
CARTER MOTORE, CUSCINETTI TRASMISSIONT,
POMPA ACQUA
3ILD-NRe. TETLE-NR, 5 €E2ZETCHNURNDGSG STUECK
ILL. NJO. PAXT NO, DESCRIPTION OTY.
FIGe CCDICE PESCRIZICNTE QTA.
1-56 295-%35 GEHAEUSE-KPL.
2"6 13 ] CRANKCASE ASSYaer LIGHT GRAY
30 134 CARTER MOTORE CPLe9GRIGID CHIACDanvovnnos 1
HELLGRAU, FUER KICK- UND ELEKTROSTARTER
VERWINDSAR
USABLE FOP KICK- AND ELECTPIC STARTER VER3ION
pER YERSTONE M/M E MOTORINGD D*AVVIAMENTO
2 22% 231 ZIYLINDERSTIFT 8 KLEIN M&X40
LACATING PIN 6X4D /7 SPINA 6Xt0seesescscea 1
3 224 240 JULAUFROMR / TUBE / TUBDseessessssnsscoss 1
4 272 278 NADELHUSLSE 8X12X8
NIEOLE BUSHING 8X12Xx3
G&BEIA Jﬁ RULLI 3X12x8.'.lll.i..l..llll'.' 1
5 532 G112 ZYLINDSRRDLLE 8X12 DTN S5402 /7 PIN X112
GR«"‘«N: 3x12-l.ltnililil....I.ltt.ll.lt...l 2
5 §24 1573 TMDPLSNIPPEL / IMPULSE NIPPLE
RACCARET IMOULS Caavncusscanssnssncsnsssss 1
7 247 ©55 SUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAveavesessss 2
8 232 201 PK-LAGER 6302 TN?/C3
EALL BSARING 6302 TNOC3/15-42-12
CUSCI\!ETTD 6302 TN? CE/ 15"‘42"‘13-.0--.... 1
15-47-12, FUER AUSGLEICHSWELLE
FJe BALANCE SHAFT
PZR CONTRALBERD
3 922 932 RK~LAGER 6203 TVH C3 )
BALL BEAR. 6203 TVH C3417-40-12
CUSCINETTD 6203 TVH C3r 1?-46-12-.-.....- 1
17-40=-12, FUEPR VORGELEGEWELLE MAGNETSEZITIO
FOR CLUTCH SHAFT, MAGNETD SIDE
PER ALBERO PRIMARID, LATO MAGNETE
19 230 425 WN-RING AS 28X3I3X7 NBR / 0OIL SEAL 29%X38X7

PAQAOLIG 23x33x?.llﬂl...U.II...I........‘ 2
FUER KURBELMELLE

FI2 CRANKSHAFT

PER ALBERD MOTIRE



904/ SEITE 4

BILD-NR. TEZILE-NP. 2
ILLe N3. PART MO, D
FIGa CODICY D

—— T . A A i A e T o v " A ——— e — W

161 F71 M
[P I
aoOm
o= B = B
— o Y
~ 9 T
—

11 335 675 WD=RING AS 25X35X7 N3R / OIL SEAL 25X38X7
pAp&SLlO 25x33x?l.l.‘..I..‘ll‘.l..‘...'.'. 1
FUZR HAUPTWELLE *
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERO SECOKDARID

12 232 745 RK=LAGER 6235 TVH
BALL 3EARING 6205 TvH /s 25-52-15
CUSCINETTO 6205 TVH 7/ 25‘52‘15--0.-0-00-. 2
25=52=15y FUER HAUPTWELLE MAGNETSEITIG UND
VIRGELEGEWELLE KUPPLUNGSSEITIG
FOR MAIN SHAFT MAGNETO SIDE AND CLUTCH SHAFT
CLUTCH SIDE
PER ALBERO SECONDARIC LATO MAGNETE E ALBERD
PRIMARTID LATO FRJIZIOKNE

13 332

[
in
nJ

REK=LAGER 5203 TvH L3

BALL BEAR. 6203 TVH (3417=-40-12

CUSCINETTO 6203 TVH CE, 1?’49'120..-0-.0. 1
FUSR HAUPTWELLE MAGNETSEITIGC

FOR MAIN SHAFT MAGMETZ SIDE

PSR ALBERD SECONDARID LATD MAGNETE

14

o
wn
€a

13D DICHTUNG 7/ GASKET / GUARNIZICNEsassensnns 1

15

rJ
L
L

415 DICHTRING & 6X10 DIN 7602
GASKET RING & 6X10
A"IELLU GUQR’IIZISME A 6)(10-.-.000.00..-0.0 1

[04]
T
—

16 241 ZYLLSCHRAUBS MEX4S5 DIN 912

ALLEN SCREIW MEX4AS / BRUSOLA MOX4iZeeanenes 10

17 - 24 203 417 WASSERPUMPE KPLe / WATER PUMP ASSYes
pGH?A ACQUA CPL..I‘Q.......l...l.....l... 1

17 222 1

iy
"

2 WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HTUSING
CDRPO pguipA ACQUb.......‘.‘..l.........l. 1

18 230 195 WO=-RING A 10XZ246X7 NBR / CIL SEAL 10X24X7
pARAOLIG 1Cx26x7llﬂ..'..l'.l.l..ll...l... 2

19 237 912 WASSERPUMPENWELLE / WATER PUMP SHAFT
ALBERD pDHpA ACQUAI........-..I...I..Q.I. 1

20 229 230 SPANNHUCLSE 4X16 DIN 1481
SLOTTED SPRING PIN &AX16 / SPINA 4X16eenwe 2

21 327 520 ANLAUFSCHETIBE 12,1/717/71
TURUET WASHER 12,1/17/1
RASAMENTO 10917177/ 10 eevescenssnnsveannans 1

£
~J
e
rJ
Y

195 LAYFRAD / THPELLER 7/ GIRANTC eessesssssces 1



93471

3TLD-NRa
ILL. NOa
F1G.

24

25

26

27

20

31

32

3e7

299

2%7

TEILE"NP.
PART NO.
CoDiceE

190

381

736

310

161

739

SEITE 5
8 £ 2 c 1T CHNUNGEG STUECK
CESCRIPTION Q7Y
D ESCRI1IZIONE QTA.
WASSERPUMPENRITZIEL 16 1
WATER PUMP PINIONM 16 7
PIGNDNE POMPA Acauﬂoo..lOOI--QOOOOlOloooo 1
O=-RING DIN 3771-2647X1,8=N
O-RING 26!?x1!8 7 ﬂNELLO DR 26'?X1,8----- 2
TAPTITE~-SCHRAUBE MSX25
TAPTITE-SCREW M5X25 / VITE TAPTITE M5XZ5. 1
KONTAKTSCHRAUBE M10 KPL.
CONTACT SCREW M10 ASSY.,
VITE CONTATTO MI10 CPlLevessacsnscsscssnssosns 1
STIFTSCHRAUBE M2x28/20 f STUD MEX2%5/20
pRIGIDNIERO MSXE&/ZOOCon--ttn--o..-.oo..- 2
STIFTSCHRAUBE MBXS?7/20 / STUD ¥3X57/20
PR]GIGNIERD M8x57/20.c00000|-.-'.o-....-- 2
ZYLIMDERROLLE 8X12 DIN 5402 7 PIN 8X12
GRAND 3x12.o.lontcl-oull..oooollnooo.ano. 2
MALYKOTE 111 N 3ED
MILYKDTE 111y 100 GRay AS REDQ
MOLYK(OTE 111' 100 Gporoooott.oonitotoucou A RlCH
STLIKOMFETTy 1070 GR s
SILICONE GREASE
GRASSD SILICANE
LOCTITE 44E& GRYUEN N BED
LOCTITE 648 GREENs 5 GRay AS REQ
LjCTITE 648 VERDEl 5 GRI?.ltlt..llc...lOl A RICH
SCHRAUSENSICHERUNG HOCHFESTs 5+ GRav
HIGH STREKRGTH B0OND
PASTA FISSAGGI] VITI, FORTE
STLASTIC 732 RTV N BzD
SILASTIC 732 RTVs 100 GRay - AS REQ
SILASTIC 732 RTYy 100 GPersseseessoarenass A RICH







90472 SEITE 7

KURBELWELLEy AUSGLZIICHSTRIEBs KOLBZN
CRANKSHAFTy BALANCER-DRIVEy PISTCOM
ALBERDO MOTOREs CONGEGNG PER CONTRALBERD, PISTONE

- ———————————— . TP " i o W W W~ -

BILD-NRas TEJLE=NR, BEZEICHNUNSG STUECLK
ItLse NOs PART NDO. DESCRIIPTIOMN QTY .
FIGe CODICE DESCRITZI1IONETE QYA
1 295 373 KURBELWELLE=XPLe / CRANKSHAFT AS5Y.s
ALBERO HDTDRE CPL.!lo.ocoo.tooool..toccno 1
HUB 54,5 MM
STROKE 5445 MM
CORSA 5455 MM
2 932 588 RK=LAGER 5206 TNH C4
BALEL BEAR, 6206 TNH C4 30-62-16
CUSCINETTO 62046 TNH C4 30‘62‘1600..-.0... 2
30~-62-16
3 427 590 PASSSCHEIBE 50X62X0+1 DIN 988 N 3ED
SHIM 50X62X31 AS REQ
SPESSBRE SOK62XGt1ntut..lo.no.o.c--o.ool- A RICH
2 427 591 PASSSCHEIBE 50Xé62X0+3 DIN 928 N BED
SHIM 50X62X043 AS REQ
SPESSIRE SDX62xOf3lnoaallo--loncoo--nn.-o A RICH
4 P45 754 FEDERRING DIN 122=-812-FS5T
tOCK WASHER A12 / RONDELLA SPACCATA Al1Z.. 1
S 542 051 SK=MUTTER M12X1 HOEHE 6 SW 17
HZ X« NUT H12X1 / DADG M12X1.............. 1
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM
TIGHTENING TORQUT 70 NM
COPPIA DI SERRAGGIQO 70 KNM
& 430 4670 O=-RINS DIN 3771-18X345-N /7 D=RING 13X3:5
ANELLD OR 18X3,5......-..-.-...-...--.... 1
? 234 431 AUSGLEICHSRAD 27 2
BALANCING GEAR 27 Tay
INGRANS COMANDO CONTRALBERD 27 Davscacsne 2
8 246 570 SCHEIBENFEDER 4X5 DIN 6888
WOODRUFF KEY 4XS / LINGUETTA 4X5eessnenas 2
9 295 405 PRIMAERTRIER KPLa / PRIMARY DRIVE ASSY.
TRASMISSIQNE PRIMARTA CpLaln-ottoloonnoao 1
MUR ANTRIEBSRAD HMIT KUPPLUNGSKORE KPL. GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN.
REPLACE DONLY DORIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBRIARE S0LO L'INGRAMAGSIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEMC '
13 245 450 SCEGER-V-RING AV 20 .
PETAINING RING AY 20 / SEEGER AV 20cee iae 1
KN.E\. @ x S5PORT-PR0 € osocofATSe foLo L'ALBERe MHaYoRE

235 5:1‘:[ CHE ALTRe NN E CHE 1L cob, 295 333 c./i‘:EEasmuciD



90472

BILD—NR.
ItLe NO.
FIGe

TETLE=NR.
PART NC.
CohICE

SEITE 2

BEZEICHNUNG STUECK
DESCRIPTIAON Q7Y
0 eEsSChRITZTIONE QTA.

— e e A S A A W A A e R A S U M R e A R W A R N Em e o T S e e e

13

14

15

16

17

13

19

20 - 21

20 - 21

232 291

rJ
rJ
|
™J
{0
L]

245 450

©32 028

294 583

294 757

IYLINDERSTIFT 8 KLEIN M6X40
LOCATING PIN 6X40 /7 SPINA 6X4Deesessseess 1

WASSERPUMPENZWISCHENRAD 287132

I0LE GEAR 28/13 Tay

INGRANAGGIO INTERMEDIO 28/13 Desscessnsnse 1
FUER WASSERPUMPE UND ODELPUMPE

FOR WATER PUMP AND OIL PUMP

PER POMPA ACQUA E PQMPA OLIO

RK~LAGER 6302 TNG/L3

BALL BEARING 6302 TNOC3/15-42-13

CUSCINETTD 6302 TNG 53, 15‘42'13--000.0-- 1
15-42-13y FUER AUSGLEICHSHELLE MAGNETSEITIG
FOR BALANCE SHAFT MAGNETC SIDE

PER CONTRALBERO LATO MAGHNETE

AUSGLETCHSWELLE / BALANCE SHAFT

CQNTRALSERQOOIOOIOO.ll.l....ﬂl.lll.l.ll.. 1

PK=~LAGER 4005 E TNH C3

BALL BEARING 6005 E (37 25-47-12

CUSCINETTD éGCS E C3 / 25‘47‘120..0.-.--. 1
25-467-12y FUER AUSGLEICHSWELLE KUPFLUNGSSEITIG
EOR BALANCE SHAFT CLUTCH SIDE

PER CONTRALBERDO LATO FIZIONE

HALTESCHEIBE / THRUST WASHER / RASAMENTD. 1

SENKSCHRAUSBE M5X12 DIN 9543
COUNTERSUNK SCREW MSX12 / VITE MEX12asaae 1

SEEGER-V=-RING AV 20
RETAINING RING AV 20 / SEEGER AV Z20sevsees 1

KILBRENBOLZENKAEFIG K 15X19X20
NESDLE CAGE 15X19X20(
GABEIA A RULLI 15x1°x20........l....l.... 1

KOLBEN KPLe 53498/53:99 MM

PISTON ASSYe 53998/53999 MM

PISTONE CPL!! 53’98/53'99 MMI....II..‘.II 1
MIT RINGENy STANDARD

WITH RINGSy STANDARD

CON SEGMENTIs STANDARD

KOLBEN KPL. 54500 MM
PISTON ASSYs 54,00 MM
PISTQNE CPL. 54,00 MM.I...I.'.I.O'....... 1
MIT RINGENy 1. UEBERMASS
WITH RINGSy 1ST OVERSIZE
CON SEGMENTI, 1A MAGGIORAZICNE

CENTRO RICAMEI™

viit CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 0£5-66.64 23 - _FAX (+31) 055670184 . . _}

e-nail: crifirsnze@tisce Ii.it




ST

-

BILD“NR.

TLL.
FIGe

21

22

23

24

26

27

NO.

TETLE~NR .

PART

NO.

CODICE

o —— A S A A e —————————————— " . A e b ——— . — —————

294

215

216

P45

295

297

239

899

758

670

136

635

374

431

738

785

BEZEITLHNUNG STUECK
BESCRIPTION 0TY.
DESCRIZIDONE QTA,

KOLBEN KPL. 54,01 MM

PISTON ASSY 54,01 MM

PISTONE CPL. 5&'01 HH....'......I..'.....
MIT RINGENy 2+ UEBERMASS

WITH RINGSs 2ND OVERSIZE

CON SEGMENTI, 2A MAGGIORAZIONE

R=RING 54X1+2X2+3

RECTANGULAR RING S4X192XZ2e3

SEGHENTO R 54X1pZXZ}B---..-..-....-......
192 MM BREIT

1,2 MM WIDE

LARGHEZZA 1,2 MM

KOLBENBOLZEN 15XQ/11¢4X45406
PISTON PIN 15X2/11,4X4546
SPINDTTO 15x9’11!4145!6..-.---..--.-0000.

NULLHAKENRING 15 /7 CIRCLIP 15

&HELLIND 15....0‘..-..l.......il..iilll.'
NUR 1 X VERWENDI3AR

USE ONLY ONKCE

USARE SOLO UNA VOLTA

KURBELWELLENSATZ / CRANKSHAFT REPAIR KIT

GRUPPO BIELLA.I.I..l.ll...ll.....'..'...‘

LOCTITE=-ANTI-SEIZE 76710

LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 10 GRas

LDCT!TE ANTI-SEIZE 76?10 10 GR-!--:-.....
ZUR YERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTy 10 GR.
TO PREVENT METAL GALLING

PCR EVITARE CORRCSIONE

LOCTITE 648 GRUEN

LOCTITE 648 GREENy 5 GRay
LGCTITE 6&8 VERDE' s GR.’...........II..I
SCHRAUBENS ICHERUNG HOCHFESTy S GRay
HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCey

LOCTITE 221 VIOLETTOs 10 CLeresssesssanse
LOCTITE 221 VIOLETTy 10 CCMer

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

_ . I

-

4 ‘lpl’ili&'l
S

P

o®

v | \
Yot el

1

N 3ED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REOQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH




R



0473

ZYLINDER,

CYLINDER,

CILINDRO,

BILD~NR« TEILE-=NR.

SEITE 11
AUSPUFFSCHIEZSERy ZYLINDERKOPFDECKEL
THERMOSTATy ANSAUGSTUTZEN
EXHAUST VALVE, CYLINDER HEAD COVER
THERMOSTATy INTAKE SOCKET
VALVOLA SCARICO.COPERCHIO TESTA CILINDRO
TERMOSTATO, FLANGIA CARBYURATORE
BELIEICHNUNSG STUECK
DESCRIPTION QTYe.
DESCRIZIDNE QTA.
DICHTUNG 0,3 N BED
GASKET {3 A5 REQ
GUARNIZIONE U’3......I..-......‘........I A RICH
DICHTUNSG 045 N BED
GASKET (5 . A4S RED
GUARN!ZIONE 0'5.......l....'........l.l.. A RICH
DICHTUNSG (48 N BED
GASKET (48 AS REQ
GUARNII!DNE 0!8!.!.0.....--..-.-......0.. A P\ICH

ILL. NO« PART NG,
FIG. CIDICE

1 650 095
1 650 285
1 553 297
2 223 612
2 223 99D
32 253 722
4 253 465
5 230 880
6 260 120

ZYLINDER / CYLINDER / CILINDPDassessasnss
HELLGRAY,y FUER TYPE STRADA

1

MANSL y D054y BT/ ASN S 4L B1-544015/"B"544015-54,025Mm

LIGHT=-GRAYy FOR TYPE STRADA

AN Ly 00=-54401/"ABYS4, 01-544015/M"B"54,015-54,025¥

GRIGIS CHIARGy PER STRADA

MANSL D054y 31/ ABTS4Ly D154 015/"BY54-015~-54,025m

ZYLINDER / CYLINDER / CILINDROcesevennsss
FUER TYPE 123 CUSTOM

1

MANSL P 0-54 01/ MABNSLy 0154015/ MB 544D 15-54,025M

FOR TYPE 123 CUSTOM

TAMS4 0054901/ "ABY 5S4 01-54,015/"B"54,015-54,025M

PER TIPO 123 CUSTOM

HAMS4L4 s 00-54901/"ABY 544 01-5644015/"B"54+015-544025¥#

AUSLASSSCHIEBER / EXHAUST VALVE
GHIGLIOTTINA.....'..'..I...l"I..II......

SCHIEBERSTANGENFUEHRUNG
VYALVE ROD HOUSING / CORPO GUIDAVALVOLA. ..

O-RING DIMN 3771-13,3X2s4-N

O-RING 1353-2+4 / ANELLD OR 1393-234eunne
NUR FUER ZYLINDER 223 618

CNLY FOR CYLINDER 223 613

SOLD PER CILINDRD 223 46138

GUMMISCHEIBE 14/19/1,45

RUBZER WASHER 14/19/145

RONDELLA GOYMIND 14/19/115aaensceasavsensne
NUR FUER ZYLINDER 223 9¢D

FORESHEEN FOR LYLINDER 227 o200

SOI.G PER CILINDRD 223 999)

1



?04/3

3ILO-NR.
ILte NO
FIGa

1C

11

13

14

16

17

18

19

20

TEILE=NR.

PART

NO e

CODICE

—— i k. - e W S N e e e D AR a sk S e A AP M ule S E e O NN N S e G T M M e L S Mmoo

220
250

239

(297

310

975

052

745

Cr4LTE

&40

.
wh
[ge}

42

250

223

463

3N

571

160

389

SEITE 12
8 EZEITCHNUNSG STUECK
DESCRIPTION QTY.
DESCRIZIONE 0TA.

D=RING DIN 3771~14X3-N / O=RING 14-3

ANELLD OR 14~ S eussrseensassanssssssnnunsone 1
NUR FUER ZYLINDER 223 990

FORESEEN FOR CYLINDER 223 %90

SOLC PER CILINDRO 223 690

VENTILSCHAFTDICHTUNG / VALVE STEM SEAL
PARQOLID GUIDAVALVOLA........-........... 1

DICHTUNG Cy8 7/ GASKET 098
GUARleIDNE G,B.....III......I.........I. 1

DPUCKFEDER DM15,7 D144 L3044
COMPRESSION SPRING
HOLLA DM15!? 01,4 L30f4-¢-o--oooocn---ooo 1

RAVESEILZIUG KPL. SCHWARZ
EXHAUST VALVE BOWDEN CASBLE
CAVDC BOWDEN PAVE ELETTRONICOjsecancnusnsnse 1

REGENSCHUTZIKAPPE / PROTECTICON CAP
CAPPUCCID GOHMA.-II..I.........l.l....... 1

FEDERSCHEIBE BS DIN 137
SPRIKG WASHER 86 / RONDELLA ELASTICA Bfas 2

IYL<SCHRAUBE M4X20 DIN 912
ALLEN SCREW MeX2D /7 BRUSGOLA MOXZ2Deeessense 2

SCHZIBE 3,4 OIN 125 / WASHEP B44

ROMDELLA 8’4..‘."...'...ICG..'...IIIIII. &

SK-MUTTER M3 SW 11 / HEXa. HNUT M3

DADG ES&GD“ALE Ma...l..ll.....'l.l..l.... A
ANZUGSDREHMOMENT 30 NM

TIGHTENING TORGQUE 30 NM

£aPPIA DI SERRAGGID 30 NM

0~RING DIN 3771~64X2-N / O-RING 64X2 -
ANELLD OR 64x2.--...-.oooooocl--.tttooo-o 1

BRENNRAUMEINSATZ
COMAYSTION CHAMSER INSERT
INSERTO CAMERA CCOMBUSTIONEssssanssvsssnss 1

FEDERRING DIN 128%-A8-FST / LOCK WASHER A8
RGMDELLA SPACCATA ASUIUOUOOIOOOOOGCOOUOOO S

SK-SCHRAUBE MBX3D DIN 933

HEX., SCREW M3X30 DIN 933

VITE TONDA MEX30 DIN 933caesessnsssesssas S
AUSZUGSDREHMOMENT 39 NM

TIGHTENING TORSUE 20 NM

COPPIA DI SERRAGGIOD 33 NM



9034/3

BILD-NR
ILL. NOC.
FIG.

TEILE=NR,
PART N7,
CODICE

SEITE 13
RE2EICHNUNSG STUECK
DESCRIPTI1IaON QY.
DESCRIZIONE QTA.

e R A R e e e S S L S R S b e U M M e e S M ke S e i s

23

24

33

430 782

223 398

222 122

8124359
222 175

241 970

[AY]
LV )
[

521

I~
[N
£~

387

224 433

O=RING DIN 3771-23,43X2+4~N
O-RING 2393XCs4 / ANELLO CR 23¢3X2tbeccacs 1

IYLINDERKOPFDECKEL / CYLINDER HEAD COVER®
COPERCHIO TESTA CILINDROcassnsososscsssnse 1
HELLGRAU

LIGHT-GRAY

GRIGID CHIARD

THERMOSTAY 70 GRAD / THERMOSTAT 70 DEGRas
TERMOSTATO 70 GRADI eeeessvrecarcesccscasnss 1
TEAMNOLETATD ¥ HOereRE £ Usto s

VENTILTELLER / THERMOSTAT HOLDER
pGRTATERqOSTATOOOCO........I.........ll.. 1

DRUCKFEDER / COMPRESSION SPRING / MOLLA.. 1

THIRMOSTATIUEGEL
THERMOSTAT RETAINING BRACKET
BRIDA TERMDSTATQ...I'..l......ll."l.l... 1

TAPTITE-SCHRAUBE M4LXE
TAPTITE-SCREW M4X3 / VITE TAPTITE MéXSaee 2

C-RING 'DIN 3771-105X24y5-N
D-RING 105X2s5 / ANELLDO 928 105XZ2+5cacvves 1

ZYLLSCHRAUBE MEX20 DIN 912
ALLEN SCREW MHX20 / BRUGEBLA M6X20ecensncee 4

DICHTUNG / GASKET 7/ GUARNIZIONEC sessesesus 1

VENTILTRAEGER KPL. / REED VALVE ASSYer
VALVQLA A LAMELLE CPL.'..'...........'... 1

LE N B B ERAEENESEESE RN NN NENIERIEJ:JNEE NN JNIENN®SJ] 1

VENTILTRAEGER NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 337

REED VALVEs NOT AVAILABLE AS SPARE PART

USE REED VALVE ASSY. 224 387

PORTAVALVOLA, KON DISPONIBLE COME RICAMRID
OROINARE PORTAVALVOLA CPL. 224 337

BLATTYENTIL / REED PETAL
VALvDLA A LAMELLE.............-I..l...... 2

-~

VY /(T




90473 SEITE 14

BILD-NR., TEILE-NR. B8E2Z2ZEICHNUNSG STUECK
ILL. NO. PART NO,. DESCRIPTIOMHN Q7Y.
FI1Ge CODICE DESCR I ZTZO E QTA.

LA IR B B B B N B O R I N N B R R N E BN R R N BN IR I N NI 2

VENTILANSCHLAGy NICHT ALS ERSATIZITEIL LIEFEREAR
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 387

REED PETAL STOPes NOT AVAILABLE AS SPARE PARTY
USE REED VALVE ASSY. 224 387

ARRESTO VALVOLA, NON DISPONISBILE COME RICAMBID
ORDINARE PORTAVALVOLA CPL. 224 387

35 945 758 FEDERRING DIN 128-A4-FST / LOCK WASHER A4
RBNDELLA SPQCCQTA AA.......I....‘.i...I.. 6

36 940 235 ZYL SCHRAUBE M4AXE DIN 84
ALLEN SCREW M4XS8 / VITE TONDA MéXBeweanas 6

z? 267 19 VERGASERSTUTZEN 17 MM
CARPURETOR FLANGE 17 MM
FLANGTA CARBURATORE 17 M
FJER MOYORTYPE 122 C U
FOR EMGINE TYPE 422 C U
PER MOTORE TIPO 122 C U

riaw e

3? 247 915 VERGASERSTUTIEN 4245 MM
CARBURETOR FLANGE 42495 MM
FLANGIA CARBURATQRE 42!5 HH-.--.----..-.. 1
FUER 122 STRADA
FOR 122 STRADA
PER 122 STRADA

33 S4G 261 YL LSCHRAUBE M6X25 DIN 912
CALLEN SCREW MEX25 /7 BRUGUOLA MEXZSseseenss 5

39 251 350 SCHLAUCHSCHELLE 51 / HOQSE CLAMP 51
FASCETTA 51...l..lll'...Il...l.....‘.l... 1

49 250 271 DICHTUNSG / GASKET / GUARKNIZIONEweassoesss 1

41 273 070 AUSPUFFSTUTZEN KPL.
EXHAUST SOCKET ASS*'Y
FLANGIA SCARXCD CPLl....l.l'...l..ll...'. 1

42 240 071 ZYL.SCHRAUBE M8X20 DIN 912
ALLEN SCREW MEXZ20 /7 BRUGGLA MEX2Cseeencss 2
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM
TIGHTENING TORQUE 20 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM

43 297 431 LOCTITE-ANTI-SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 10 GR.» AS REQ
LOCTITE ANTI-SEIZE ?6?10 10 GROIO‘....-.- A PICH
ZUR VERHINDERUNG VYON PASSUNMNGSRCSTy 10 GRa.»
TO PREVENT METAL GALLING
PER EVITARE CORROSIONE



| W eEd0==0

33 32 3 35 34




0475 SEITE 21

6=GANG GETRIEBE
4=SPEED TRANSMISSTIN
TRASMISSIONE A & MARCE

FUER MOTOR TYPE 122 S TR ADA
FCR ENGINE TYPE 122 STRADA
PER MOTORE TI1PD 122 STRADA

BILD-NRs TEILE-NR. BEZIELICHNUNSG STUECK
ILL«. NO« PART NO, DESCRIPTION 07Ye.
FIGa CChiIcE DESCRI ZI1IONE QTa,.

S e e M e — e R L M R R A T A S M M M e e el N S N S N R N e e g

1 - 18 231 210 GETRIEBESATZ 6-GANG 2437
TRANSMISSION SET, 6-SPEED 2487
CAMSID chof 6 MARCE, 2'8?.............'. 1

1 220 300 VORGELEGEWELLE 10 2 /7 CLUTCH SHAFT 10 7
ALBERO PRIMARIO 10 Dersscacesccncsvosnnss 1
1« GANG
18T SPEED
1a VELOCITA

2 232 742 NADELKAEFTIG K 21X25X1D THK
HIZEDLE QEARING 21X25X1C
GA?)gIA A RULLI 21x25x1C..........'...I.'. 6

3 634 125 LISRAD 22 2 / FREE PINION 22 Ve
1}J6$A|\J&GP)!D 22 D"...I.I.'.....'.....‘... 1
Ge DGANGy VORGELESEWELLE
5TH SPEED, LLUTCH SHAFT
6A VELZCITA, ALBERD PRIMARID

4 245 72D SICHERUNGSRING 25X2 / CIRCLIP 25X2

SEEGER 25x2."..‘.'....I'......l'....l.l. 5

3 634 195 SCHALTRAD 17/19 2 / CEAFR PINIOH 17719 T
THGRANAGGIO 17/19 Destesvencrcnsccsnnenssns 1
2e/bs GANGy VORGELEGEWELLE
3RD / 4TH SPEED, CLUTCH SHAFTY
ZAf4LA VELOCITAs ALBERD PRIMARIC

6 634 105 LOSRAD 21 2 / FREE PINION 21 Tay
INGRANAGGIO 21 D.f...l.t-.i.c..c..tol.tl. 1
5e¢ GANGy VORGELEGEWELLE
S5TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
SA VELOCITA, ALBERD PRIMARIO

7 634 D35S FESTRAD 14 2 / FIXED GEAR 14 Tey
I“GPAMAGGIO 14 0.,'...‘.I.'I....."...... 1
2ea GANGy VORGELEGEWELLE
2MND SPEED, CLUTCH SHAFT
2A VELOCITA, ALBEROD PRIMARIC

8 222 280 HAUPTHELLE / MATNSHAFT
ALBERQ SECUF]DAR:D.......l.......'.'ll'... 1



Q0475

BILD-NR,
NO .

TLL «
FI1G.

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19 -

21

234

634

234

-

o
U
-

227

430

245

TEILE-NR S
PART NG,
CODICE

——— T —— T ] ——————— i ————————

963

115

234

135

107

D63

460

650

SEITE

LOSRAD 2% Z / FREE PINION 29 Te
INGRANAGGID 29 D."l...'........'l.......
22 GANGy HAUPTWELLE

2ND SPEEDs MAIN SHAFT

2A VELOCLITA, ALBERO SECONDARIO

SCHALTRAD 24 12 / GEAR PINION 24 Tay
lNGaA”AGG‘G 24 D.,...........C.l....‘....
5« GANG, HAUPTWELLE

5TH SPEEDy MAINSHAFT

SA VELOCITA, ALBERO SECONDARIOD

LOSRAD 27 2 /7 FREE PINION 27 Tes
It!GPANAGGID 2? D.'..I?..l............l..l
Ze GANGy HAUPTWELLE

3RD SPELDs MAINSHAFT

3A VELOCITA, ALBECRO SECONDARIO

LOSRAD 25 7 / FREE PINION 25 T
I"!GFA“AGG:D 25 DO’--.t.u......o-o....n...
4. GANG, HAUPTWELLE

4TH SPEEDs MAINSHAFT

LA VELOLITAy ALEBERD SECONDARID

SCHALTRAD 22 Z / GEAR PINION 23 Tays
INGFAFJAGS!D 23 D‘fi..0.......-.0.........
e GAMGy HAUPTWELLE

6TH SPEED, MAINSHAFT

64 VZLICUITA, ALBERS SECONDARID

AMLAUFSCHEIBE 21,2/730/1
THEUST WASHER 21.2/7320/71
RAS&ME?‘]TG 21'2/35/1‘...l..'l!........-...

LOSRAD 33 Z / FPREE PINION 30 Ta.,

INGDAP" SGIB 30 D.'I.‘.l............l.l’l..
1. G&NGy, HAUPTWELLE

1ST SPEED, MAIN SHAFT

1A VELOCITA, ALBERO SECONDARID

ANLAUFSCHEIBE 174273071
THRUST WASHER 17,2/730/1
RASAHENTD 1?!2/30/1oco.-o-.o.lotootoiooot

O-RING DIN 3771-1EX335-N 7/ C-RING 138X3,5
ANELLD OR 18)(3’5....C.I..C.tl..l.l!l.t...

SEEGER-V-RING AV 2D
RETAINING RING AV 20 / SEEGER AV 20sccnes

SCHALTWALZE KPLe /7 SHIFT ORUM ASSYes
DESHGD?‘.CMICD CPLu‘.ll..l.l.lt!.lt.lc.i..n

STUELK



SILB=NR e TEILE-NR B EZETCHMNUNSGSG STUECK
TLL. NOs PART NO DESCRIPTI SN CTY.
FIG. CODICE DESCRTITIZIONE CTA.

R T MR MR S e e e S A ke e e G - T o e B TR W NN N S e ke W A R R e e S N W S AW S W e R e e —

23 222 402 RK-LAGER 6001
BALL BEARING 6001, 12-2£-3
CUSCIVETTO 6001] 12'28'8.-.-.0.---.0.-... 1
21 245 790 SEEGER-SPRENGRING SB 28 _
RETAINING RING SB 28 / SEEGERsssvsvecsves 1

22 632 260 RK=LAGER 41804 / BALL BEARING 61804
CUSCINETTD SFERE 61804.!..........‘...... 1

23 258 135 SCHALTGABEL / GEARSHIFT FORK
FDRCHETTA CAHBID.......’...........I..... 1
Se/6a GANG
STH/6TH SPEED
SA/6A VELOCITA

26 229 393 ZYLINDERSTIFT 8 KLEIN M6X70
FIN & SMALL M6X70 7/ GRAND B PICCOLO MéXTO 1

25

"
v
]

123 SCHALTGABEL / GEARSHIFT FORK
FORCHETTA CAMBICeenassensosvvennccssannene 1
Z2e/3e GANG
2ND/3RD SPEED
ZA/3A VELOCITA

26 258 113 SCHALTGARBSL / GESARSHIFT FORK
FDRCHETTh CAHBIC......lt..l....ltl.lll.ll 1
1e/4e GANG
1ST/4TH SPEED
1A/44 VELOCITA

27 253 222 SCHALTSTANGE / FOPK SPINDLE
ALBERING FO:‘?\CHETTA....Ill'.'.....".‘.... 1

28 245 570 SICHERUNGSRING B8X0, 3 DIN 471
RETAINING RING 8X0s8 / SEEGER 8XCrleennes 1

29 227 325 SCHEIRE H92/4872 /7 WASHER 64271872
RO”DELL& 6?2/18/2..-no-uc---o-otnoooo.o.o 1

30 240 880 IYLLSCHRPAUBE MAX3ID DIN 912
ALLEN SCREW M6X30 7/ BRUGOLA M6XZ0essesese 1

31 248 325 ~ INDEXHEBEL KPL. / INDEX LEVER ASSY,
LEVA INDEX CPL.‘.'C.....l.l.....l...l'... 1

32 227 716 STUFENRING / STEP RING
BOCCOLA A GRADx“O."....'.‘....I....III'. 1

33 239 241 INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLA THDEX.. 1

CENTRO RICAMBI

via CIMABUE, 24/A - 50121 FIRENZE ITALY)
TEL. (+39) 055-66 64 23 - FAX (+79) 055-67 N{ 84
e-mail: crif renze@tiscali.it




90475

BILD=NR.
ILL. NO.

TEILE~NR.
PART NC.

SEITE

24

STUECK

QTYa
QTA.

— . —————— i e A R N S R R SR S AR SR M e A e S S e T e S A P i e

35

36

37
38

39

40

41

41

41

41

42

241

g27

220

239

427

227

236

236

297

821

307

295

252

690

261

450

3
[ 3
-~

062

063

431

IYL«SCHRAUBE M6X45 DIN 912

ALLEN SCREW MEX45 /7 BRUGDOLA M6X45ewveaces
GEHAEUSEVERSCHRAUBUNG

FOR CRANKCASE JOINING

PER AVVITAMENTO CARTER

SCHEIBE 642/187/045 /7 WASHER 6927187095
RDNDELLA 6!2’18’0!5....-.-0........-.....

SCHALTWELLE MIT KLINKE KPL.
GEARSHIFT SHAFT WITH PAWL ASS5Y.y
ALBERO SELETTGRE LON ARPIONISMDOcassnvsnns

HAARNADELFEDER / SPRING / MOLLAscevsoncne

SCHEIBRE A13 DIN 125 / HWASHER A13

RONDELLA A13..l.l....|.....l.'..l..l.....

ANLAUFSCHEIBE 1245/21+5/1
THRUST WASHER 1257219 5/1
RASAMENTO 12,5/2135/1-..oo.--t.-o.naat..o

ANLAUFSCHEIBE 12¢5/21+5/045
THRUST WASHER 12+5/72145/04+5
R&SAMENTD 1295/21’S,D?Saoo.otoi.-o.-ooooo

KETTENRAD 17 2 / SPROCKET 17 7T

PIG’\'O";E 1? D‘..!I.'.‘..I.....I.I.........
SERICNMAESSIG MONTIERT

FITTED STANDARD

MONTATO STANDARD

KETTENRAD 14 2

SPROCKET 14 Tey 5/8X1/74X10416

piGNgNE 14 D.! S/8X1/4)(10'16-...--..-....
SERTENMAESSIG MONTIERT

FITTED STANDARD

MONTATO STANDARD

KETTENRAD 15 2
SPROCKET 15 Tey 5/78X1/746X10+16
pIGNONE 15 D-! 5/8x1/4x10316..-.-.o-..o.n

KETTENRAD 16 1
SPROCKET 16 Tay S5/8X174X10416
PIGNDNE 16 Dc! 5/8)(1/4)(10716-..---.......

LOCTITE~ANTI-SEIZE 76710
LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 10 GRey
LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 10 GRerescsnsnas

ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTy 10 GFRay

TO PREVENT METAL GALLING
PER EVITARE CORROSIONE

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

1

N BED
AS REQ
A RICH



EsPLoS @
CAMBS | ©

RACING TEAM



90476 SEVTE 27

6-GANG GETRIERE
6~SPEED TRANSMISSION
TRASMISSIONE A 6§ MARCE

——— e e e ——————

FUER MOTOR TYYPE 122 CUSTOM
FOR ENGINE TYPE 122 CUSTOM
PER MODTORE TIPOD 122 CUSTCOCM

8JLD-NR. TEILE-NR, BEZEICHNUNSG STUELK
JLL. NO., PART NO. DESCRTIPTION QTY.
FIG. CODICE DESCRIZIONE CTA.

A e e v N M R S e S S o w i N W R AR P A A kb R W e e e wm ke e ek ST R A A P e me e Em m Em am Em A Em

1 - 18 231 211 GETRIEBESATZ 6«GANG 3414
TRANSMISSION SETe 6-5SPEED 3414
CAHBIO CPL.! 6 MARCE! 3!14.-.--..0..---.. 1

1 220 300 VORCELEGEMWELLE 10 Z s CLUTCH SHAFT 10 7T
ALBERO PRIHARIO 1D D.,..'...II....IIIIIII 1
1+ GANG
15T SPEED
14 VELOCITA

2 232 742 HADELKAEFIGC K 21X25X10 ThK
NEEDLT BLDARING 21X25X10
GABBIA A RULLI 21X25X1Cecesrvessessnsssans 6

3 £34 129 LOSRAD 22 I / FREE PINION 22 Tay
INGPA”AGGIQ 22 D.'.‘....O.....ll.l.l..... 1
Ge GAMGy VDORGELESEWELLE
6TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
64 VELOCITAs ALBERD PRIMARIO

4 245 732 STCHERUNGSRING 25%X2 7 CIRCLIP 285X2

SEEGER esxzit...til'lll.l.l.....l....‘-'. 5

5 424 D95 SCHALTRAD 17/19 2 7 GEAR PINION 17719 Ta,
INRGRANAGSIO 1?/19 D-i.-oo-l-.t.-ol--ooooc 1
Se/be GANGy VORGELEGEWELLE
IND / 4TH SPERDy CLUTCH SHAFT
3A74A VELOCITA, ALBERC PRIMARID

8 634 100 LOSRAD 21 Z / FREE PINION 21 T
INGRAN&GGIQ 21 O.,..-.I..'..I'.II.I...IQ‘ 1
5S¢ GANGy VORGELEGEWELLE
5TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
5A VELOCITAy ALBERQO PRIMARIO

7 634 0835 FCSTRAD 146 2 / FIXED GEAR 14 Tay
INGRANAGGIO 14 D.!ol...oo.o...ino.oot.t.. 1
2« GANGy VORGEZLEGEWELLE
2ND SPEEDy CLUTCH SHAFT
2A VELOCITA, ALBERO PRIMARIOD

8 220 280 HAUPTWELLE / MATNSHAET
ALBERO SECGNDAR!G.."...ll'..........'... 1



204/6

BILD-NR.
N o

ilLL.
FIG.

TEILE~NR .
PART N0
CODICE

SEITE

22

STUECK

QTY.
QT A,

e A R AR o ——— S s ————— ] ;] — o ————————— . A — T —— o " o e ——

10

LR

13

14

15

16

17

18

19 -

21

234

634

234

26 4

634

227

430

245

258

963

110

984

133

065

430

460

650

LOSRAD 29 2 / FREE PINION 29 Teo
!NGRANAGGIC 29 D.’C‘..l.l.'l......l...t..
2+ GANG, HAUPTHWELLE

ZND SPEEDy MAIN SHAFT

2A VELOCITA, ALZERD SECONDARID

SCHALTRAD 23 2 /7 GEAR PINION 23 Ty
INGRANAGGIO 23 D."..‘.l.....l‘..........
Se GANGy HAUPTWELLE

5TH SPEEDs MAINSHAFT

SA VELOCITA, ALBERD SECONDARIO

LOSRAD 27 2 /7 FREE PINION 27 Ty
INGRANAGGID 2? D"....l..................
2. GANGy HAUPTWELLE ’

3RD SPEEDs MAINSHAFT

3A VELOCITAs ALBERDO SECONDARID

LOSRAD 25 2 ¢ FREE PINION 25 Tay
INGRANAGGIO 25 D.’...o........!....’ll...
4o CANGy HAUPTWELLE

4TH SPEEDy MAINSHAFT

4A VELOCITA, ALBERO SECONDARTO

SCHALTRAD 21 Z 7/ GEAR PINION 21 Tey
!NGQANAGGIO 21 D.'...........0.‘.........
6« GANGy HAUPTWELLE

6TH SPEEDs MAINSHAFT

64 VELOCITA, ALBERO SECONDARIO

ANLAUFSCHETIZE 2142/730/1
THRUST WASHER 21,2/3G/1
RASAMENTO 21'2/39,1.l.'.........l..l‘.l..

LOSPAD 30 7 /7 FREE PINION 30 Ty
!NGR&NAGGIO 30 D.'......I.l..l.ll'l..'l..
T GANGy HAUPTWELLE

1ST SPEEDy MAIN SHAFT

1A VELOCITAs ALBERO SECONDARIOD

ANLAUFSCHEIBE 17,2/30/1
THRUST WASHER 17,2/30/1
RASAMENTO 1?'2/30,1........II.....II.I...

O-RING DIN 3771~13X345-N / O-RING 135X3,45
ANELLDO DR 18X3y5......-.-................

SEEGER-VY-RING AV 20
RETAINING RING AV 20 / SEEGER AV 20asesses

SCHALTWALZE KPLe / SHIFT DRUM ASZ e
DESMODROMICD CPL...‘..I..’...I....II.....



90476

8ILO~NR.
ILtLs NOS
FIGa

22

23

25

27

29

30

31

TEITLE=NR,. 3 ZETLCHNDU G
PART NO. DESCRIPTIJON 0TY.
copICE DESCRIZIITAONE

e S e e e e e e R MR EE Em A m A Em e G TR A e e M M M M NN S R S R S R S S R S e

232 402 RK-LAGER 6001
RALL BEARING 600ty 12-23-8
CUSCINETTQ 6001! 12“28‘8.-.---.--000..00. 1

24% 790 SEEGER-SPRENGRING SB 28
RETAINING RING SB 28 / SEEGERsscosasvsans 1

632 06D RK-LAGER 61804 /7 BALL BEARING 61804
CUSCINETTO SFERE 61804..............'.... 1

258 135 SCHALTGABEL /7 GEARSHIFT FORK
FORCHETTA CAHBIOC....'..............ll.l' 1
Sef6e GANG
5TH/6TH SPEED
Sas6A VELOCITA

229 390 IYLINDERSTIFT 8 KLEIN M&X7C
PIN & SMALL M&X70 7/ GRAND § PICCOLD Mé6X70 1

g
wn
(& 4]
Y
¥
o

SCHALTGABEL / GEARSHIFT FORK

FORCHETTﬂ CAHBID-.....'.....l....l.....-‘ 1
2o/ Zs GANG

ZND/3RD SPEED

2AS3A VELDCITA

253 113 SCHALTGAREL / GEARSHIFT FORK
FJRCHETT& CAMBIC.'..l....-.....llll...... 1
1e/be GANG
1ST/4TH SPEED
1A/4A VELOCITA

u
wh
fs+]

200 SCHALTSTAMGE / FORK SPINDLE
ALBEP\INQ FORCHETTA..II.I.........I......I 1

245 570 SICHERUNGSRING 8X0y8 DIN &71
RETAINING RING 8x0!8 , SEEGER EXD’SOIOICC 1

827 305 SCHZIBE 64271872 / WASHER 6+42/18/2
RDNDELLﬁ 6!2’18’2..-..o---.----..o..coc-. 1

840 380 IYL«SCHRAUBE M6X3D DIN 912
ALLEN SCREW M&6X30 7/ BRUGOLA M6X30eessenve 1

248 325 INDEXHZBEL KPLe. / INDEX LEVER ASSY,
LEV:& INDEX CPL..CCI.....‘.I.II..‘........ 1

227 710 STUFENRING /7 STEP RING
BDCCDLA h GRADINO..........lll.....'..l.. 1

239 241 INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLA INDEXas 1

SRL

- CENTRO RICAMB!

via SIMABUE, 24/A - 5(121 FIRENZE (ITALY)
TEL. (+39) 055 66 64 23 - FAX (+39) 055-67 00 34
e-mail: crifirenze@tiscall.it




P04/ 6 SEITE 3¢

BILD-NR. TEILE-NR. 8B EZETCHNURNG STUECK
TLL« NDO. PART NO. CESCRIPTTIOMN QTY.
FIG. CODICE BESCRIIZIONE QTA.

I RN L LU v " —— i W S " b ———— i —————— - A o — ——— e A W ———— o~

34 241 821 IYLSCHRAUBE M6X4S DIN 912
ALLEN SCREW M6EX4S /7 BRUGDLAE MEXLSeessssens 1
GEHAEUSEVERSCHRAUBUNG
FOR CRANKCASE JCINING L
PER AVVITAMENTO CARTER

35 827 307 SCHEIBE 692/18/0+5 /7 WASHER 6+42718/0,5
RDNDELLA 6'2/18’0'5...‘.....-.........I.. 1

36 220 295 SCHALTWELLE MIT XKLINKE KPL,

GEARSHIFT SHAFT WITH PAWL ASSYe:r

ALBERO SELETTORE CON ARPIONISMOecesssonse 1
37 239 252 HAARNADELFEDER / SPRING / MOLLAceoscncsss 1

38 427 693 SCHEIBE A13 DIN 125 / WASHER A13
QONDELLﬁ a13..'.............'............ 1

39 327 261 ANLAUFSCHETBE 1245721571 N 8E

THRUST HWASHER 1295721571 AS REQ
RASA“ENTD 12,5!21’5,1.CI.C..‘.II.....'... A Rch

40 227 4590 ANLAUFSCHEIBE 1245/21,5/0,5 N 8¢
THRUST WASHER 124572145/045 AS R
RAS&MENTO 12'5/21’5/0!Sooo-taolo.o.otonnn A I

41 236 261 KETTENRAD 14 12

SPRIOCKET 14 Taey S/EXT/4X10416

PIGNOME 14 Dey 5/3X1/74X10915%e0cnnssvsses 1

ZRIENMAEZSSIG MOMTIERT

FITTED STANDARD

MIONTATO STANDARD
41 KETTENRAD 15 Z
SPROCKET 15 Ter 5/8X1/74X10+156
DIGNDNE 15 DI" 5/83(1/4)(10!16.-...-....-.. 1
SERIENMAESSTIG BET CUSTOM-FRAMKREICH/SCHWEIZ
3RD MONTIERT
FITTED STANDARD ON CUSTOM-FRAHCE/SWITZERLAND
GERMANY
MONTATO STANDARD SU CUSTOM-FRANCIA/SVIZZERA/
GERMANMIA

(5%
1.
o
£
o
L)

41 236 063 KETTENRAD 16 2
SPROCKET 16 Tas S5/8XT174X10416
pIGNONE 16 D-l S/SX1,LX10!16-Qtoo-.-oc.o. 1

41 236 064 KETTENRAD 17 2 / SPROCKET 17 7T
pIGNONE 1? D....-......I......ll....l.... 1

42 297 431 LOCTITE-ANTI-SEIZE 76710
LOCTITE ANTI-SEIZE 74710 10 GR .y
LQCTITE QNTI‘SEIZE ?6?10 10 GRO!.-...U... 1



i RACING TEAM




904/7

BILD-NR .
ItLa ND.
FI1Ga

TETLE=NR.
PART ND.
CSOICE

SEITE 33
KUPPLUNG
CLUTLH
FRIZIONE
2 EZETITCHHNUNSG STUELK
DESCRIPTION CTY.
DESCRTIZIONE ot QTA.

N ——————— e RSl e

10

11

222

295

259

239

259

259

241

742

405

573

0573

774

NADELKAEFIG K 21X25X10 TNK
NEEDLE BEARING 21X25X1C
GABBTIA A RULLI 21X25X10ssnsnsssvsnsasesan 2

PRIMAERTRIEB KPL. / PRIMARY DRIVE ASSY.:
TRASMISSIUNE pRIMARIA CP{.C!U....!....-.-- 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT XUPPLUNGSKORB KPL.
GEMETINSAM AUSTAUSCHEN _
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASS5Yays
CAMBIARE S50LO L*INGRANAGGIC £ LA CAMPANA
FRIZIONT TNSIEME

STUETZTELLER / INNER PRESSURE PLATE
pIﬂTTD PORT&MOLLE..l.....'.....‘...ll'l.' 1

BELAGLAMELLE 391 MM
FRICTION PLATE 3,1 MM
NISCC FRIZIONE GUARNITO 3541 MMessossesass 6

INNENLAMELLE 7/ CLUTCH PLATE 1 MM
DISCD FRIZIDNE 1 HH....IICI...‘.I.'..'.I. 6

MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOZZI0 FRIZIONE.. 1

KUPPLWLFEDER DM1446 D2,3 L3491

CLUTCH SPRING 34,1 MM

HGLLA FRIZIDNE 34,1 MM.......’..II..C...I 6
FEDERN HNUR SATIWEISE WECHSELM

CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE

CAMBIARE SOLD TUTTA LA SERIE MOLLE

DERUCKPLATTE KPLs / RETAINING PLATE ASSYes
pIATTD DI SPINTA CPL.’................O‘. 1

STUETZTELLERFUEHRUNG
GUIDE INNER PRESSURE PLATE
GUIDA PIATTO PORTAMOLLEwsassseoscnssacass 1

SK-SCHRAUBE MSX25 DIN 933 _
HEX. SCREW M5X25 / VITE ESAGONALE M5X2S.. 6

. N BED
. AS REQ
' EEEEEEEEEEEE RN E NI E NI R NERIEJNJEJEJIJE NN A RICH
MITCROEL

CIL

OLIa






Q0478 SEltes a3

KUPPLUNGSDECKELy OELPUMPE
CLUTCH COVER, OIL PUMP
COPZRCHID FRIZIONE, POMPA OL1O

811D-NP. TEILE~NR, BEZEICHNUNSG STUECK
ILL. ND. PART ND, DESCRIPTION 0TY.
FIGe CODICE DESCRIZIONE CTA.
1 211 400 KUPPLUNGSDECKEL 7 CLUTCH COVER
CDPERCHIO FRIZIONE.......'l‘.l.'....ll... 1
2 232 150 KUGEL 150 3290-12 G 28 / BALL 12 M#
SFERA 12 HH.....'....................II.. 3
3 259 325 AUSRUECKTELLER /7 RELEASE CAM 7 CHIDCCIOLA 1
4 241 791 . GEWINDESTIFT M3X16
ADJUSTHMENT SCREW MEX16 / VITE MEX16ancees 1
5 94LZ 671 SK-MUTTER M2 SW 11 / HEX, NUT M2
D&DO ESAGON&LE ME..It...ll.‘l.ll!.lt..l.. 1
6 227 $45 ANLAUFSCHEIRE 841/7/15/045
THRUST WASHER 841/1570,5
RASAMENTD 8!1/15/0!5-..0..--..-090000¢|.o 1
7 239 207 RLATTEEDER / LEAF SPRING
MGLLA A SALESTRAI'......I.l!'..i.'.l.l... 1
8 £L1 &85 TACTITE-SCHPAUSE HM5X10
TAPTITE-SCREW MSX10 7/ VITE TAPITE MS5X1D.e 1
9 250 455 WD-RING AS 12X22X7 NBR 7/ OIL SEAL 12X22X7
PARﬁDLID 12x22x?.ll.......l.ll..l.l‘l.... 1
19 250 2235 DICHTUNS /7 GASKET /7 GUARNIZIDNEssssnosess 1
11 260 8890 IYL+SCHRAUBE M&X3C DIN $12
ALLEN SCREW MHX3D / BRUGDOLA M46X30esacssss 9
12 - 14 294 735 OCLPUMPE KPLe /7 OIL PUMP ASSYes .
POHPA OLID CPLC'.....l...'...l....ll...ll 1
13 256 400 KLEMMHUELSE 498 7 CLIP / FASCETTAcevcoase 1
14 256 410 DELLEITUNG 350 MM 7 O!L LINE 350 MM
TUBB OL!D 350 HHII.l...ll..t.....-t...!l. 1
15 951 591 KLEMMSCHELLE 7 / CLAMP 7 / FASCETTA Tesee 1
15 256 037 CELLEITUNG 850 MM /7 QIL LINE 850 MM
TUBO SSO HHCI'.‘.!OO.I..l...l"'l.l.l...l 1
17 260 03D NELLETITUNGSTUELLE / GROMMET

GO'QMIND FFLO.........‘I.....".I...I'.I‘.. 1



BILD-NRa. TEILE=NRa BEIETCHNUNSG STUECK
ILL. NOs PART NG, D ESCRIPTION CTY.
FI1G. CODICE DESCRIZIONE QTA.
18 250 390 O-RING DIN 3771-17X1:5-N

OD-RING DIN 3771-17X1+¢5=N

AHELLD aRrR 37?1—17x1!5'”-.-.-...0.---.1..0 L
19 840 310 ZYLLSCHRAUBE M5X146 DIN 912

ALLEN SCREW M5X16 / BRUGOLA ME5X16eceevnene 2
20 240 320 OELSTANDSSCHRAUBE M18X1+5

DIL LEVEL SCREW M18X1:5

BRUGOLA LIVELLO OLIO M18X195ecesssassases 1
21 241 881 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1,5

PLUG SCREW M18X1,5

TAPPO PLASTICO M18X1,5.......-.......-... 2
22 250 641 DICHTRING A 12X18 DIN 74603

GASKET RING A 12X13

ANELLD GUARMTIZIDNE A 12X18ccsassssvreenee 1
23 241 782 MAGNETSCHRAURE M12X1,5

MAGNETIC DRAIN PLUG M12X1+5

VITE MAGNETICA MI12X 115 eccescossnsasssnncose 1
24 853 348 2-0OHR=-KLEMME 3-S5 MM / CLAMP 32-5 MM

FASLETTA ¥, 3“ [ EEEECEXEERERE RN R R R N NN NN 1
25 211 4472 OELPUMPENDECKEL / DIL PUMP COVEP

Ccn‘_RCHiO paf“lp& OLID...I..O..l...'ll...’l 1

HTLLGRAU

LIGHT GRAY

GRIGIC CHIARD
26 842 511 TYLLSCHRAUBE M3X18 DIN 912

ALLEN SCAEW M5X1& /7 BRUGDLA M5X1bsncaceen 3
27 299 735 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LACTITE 221 VIOLET 10 CCe» AS REQ
LUCTITE 221 VIOLETTG! 10 Cc.]tool-looooao A RICH
LOCTITE 221 VIOLETTs 10 CCHey i

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITIy DEBOLE

y ‘\(3
v&‘
A vitia ‘ pl




L 311s8



90475 SEITE 3¢

MAGNETZUENDER=-GENERATORY ELEKTROSTARTER

ZUENDERDECKEL
MAGNETO GENESRATORy ELECTRIC STARTER, IGNITION
COVER
ACCENSTONE, MOTORIND DCAVVIAMENTD, COPERCHIO
VOLAND
BILD«NRs TEILE-NR, BEZEICHNUMNSG STUECK
ItL. NO. PART NGO, bDESCRIPTTION QTY.
FIGe CODICE DESCRTIZIIONE QTA.
1 227 945 ANLAUFSCHEIBSE 841/15/0,45
THRUST WASHER B41/1570+5
RASAHENTG 8[1/15/0!5-..........0...1!.... 1
2 294 810 STARTERGETRIEBE KPLe
STARTER GEAR QSSY.f , RINVIO CPL.‘...CICI 1
3 -5 295 365 MZ-GENERATOR KPL.
MAGNETO GENERATOR WG ASSYers
ﬁCCENSIONE HG CPL.!-v-o--ooot.o.o..t.--.n 1
3 295 470 STATOR KPLe / STAT3R ASIY. / STATORE CPL. 1
4 2?5 677 MAGHETRAD KPLe / MAGNETO FLYWHEEL ASSYes
VULANO PAGNETE CPLI’.III.'I...'.....G..II 1
5 2465 127 AUSSENGEREZR / TRIGGER LCIL
pICK"Up ESTERND-.-.c..-..--..ou.oo..o.-oo 1
é 240 880 IYLSSCHRAUBE MEXI0D DIN 912
ALLE“I SCREN ."'!6)(30 / BRUGOLA M6X3OI..IOIIO 3
7 Q45 754 FEDERIRING DIN 122-A212-FST
LICK WASHER A12 / FONDELLA SPALCATA A1Zes 1
8 642 031 SK-MUTTER M12X1 HOEHE 6 SW 17
H‘EX. NUT M‘IZX‘I’ J DADO M‘IZX‘?.............. 1
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM
TIGHTENING TIORQUE 73 HM
COPPIA DI SERRAGGID 70 HM
2 P41 925 TAPTITE-SCHRAUBSE M5X16
TAPTITE SCREW M5X16 / VITE TAPTITE MSX16. 2
10 260 %842 LEITTUNGSTUELLE / GROMMET /7 GOMMING FILOu.. 1
1 2565 400 STEUERGERAET DIGITAL

ELECTRONIC 50Xy DIGITAL

CENTRALIMAy DIGITALEwesssesnssasssenssesne 1
FUER MOTORTYPE 122 STRADA

FOR MOTDR TYPE 122 STRADA

PER MOTORE TIPD 122 STRADA



93479

BILD-HR.
NO W

ILL.
FlG.

TEILE~NR.
PART NO.
CODICE

SEITE 40
B EZETITCHNUMNMNGEG STUECK
DESCRITIPTYTITON CTY.
pbEscCcRrR T ZIITONE QTA.

—— e ——————————— - ——— TP . M P e e e e e A R AR N N D S W L e -

tR

12 -

14

15

15

17

13

19

13

245

3546

294

211

240

402

415

La
wd
<«

[}
[
[

)
Ca
[}

345

455

STEUERGERAEYT ANALCG

ELECTRONIC 80Xy ANALGGLUS

CENTRALIN&’ ANALOGA.C.....-.....0........ v
FUER MOTORTYPE 122 CUSTOM-ITALIA
FOR MOTOR TYPE 122 CUSTOM-TTALIA
PER MDTORE TIPO 122 CUSTOM-ITALIA

STEUERGERAET DIGITAL

ELECTRONIC BOX, DIGITAL

CENTRALINAy DIGITALE sessasnsosnvesssnsasnas 1
FUER MOTDRTYPE 122 CUSTOM-FRANCIA/SVIZZERA/RRD
FOR MOTOR TYPE 122 CUSTOM-FRANCIA/SVIZZIERA/BRD
PER MOTORE TIPO 122 CUSTOM-FRANCIA/SVIZZERA/BRD

ZUSNDTRANSFORMATOR KPL.
IGNITION COIL WG / BOBSINA ACCENSIONE WG,. 1

WIDERSTANDSSTECKER / SPARK PLUG CONNECTOR
CAppUCCIO CANDELAUIOIC..‘.....l..ll...... 1
SCHWARZ

BLACK

NERE

ZUENDKERZIE 14
SPAFK PLUG 14 NGK B8R 10 EG
CAMNDELA 14 NGK BR 10 ECussvsesscosrnssannns 1

SCHRAURTRIEB-~STARTER KPLa
ELECTRIC STARTER ASSYas
MOTORING D' AVVIAMEMT Qe aseeaasnseensnsoses 1

ZYLSSCHPAUBE MOX3D DIN 912

ALLEN SCRZW MEX3ID /7 BRUGSLA MOXZ(lessasees
ANZUGSDOREMMOMEINT 10 NM

TIGHTENING TORQUE 10 MM

CIPPIA DI SERRAGGIO 10 NM

L2

STARTERGETRIEAREDECKEL
ELECTRIC STARTER COVER
COPERCHIO MOTORINDO D'AVVIAMENTOseesersnnsns 1

ZUENDEROECKEL KPLe / IGNITICN COVER
COPERCHID VOLANO.‘............l.'..l'l.l. 1
HcLLGRAU

LIGHT-GRAY

GRIGIO CHIARD

ZYLLSCHRAUBE M4X3D DIN 912

ALLEN SCREW MHX30D / BRUGOLA MEXZI(laseaesne &
ANZUGSDREHMINENT 445 NM

TIGHTENING TORQUE 445 NM

COPPIA DI SERRAGGID 4,5 KM



276502

25

38

39

[z

A

ks P T v F—

F-N
N

JISVIIS I ﬂ

Zylinder
Dichtungssatz

Cylinder
Gasket set

Guarnizione

cilindro

Motor
Dichtungssatz

Engine
Gasket set

Guarnizione
Motore

e







	ROTAX mod. 122 - 01.jpg
	ROTAX mod. 122 - 02.tif
	ROTAX mod. 122 - 03.tif
	ROTAX mod. 122 - 04.tif
	ROTAX mod. 122 - 05.tif
	ROTAX mod. 122 - 06.tif
	ROTAX mod. 122 - 07.tif
	ROTAX mod. 122 - 08.tif
	ROTAX mod. 122 - 09.tif
	ROTAX mod. 122 - 10.tif
	ROTAX mod. 122 - 11.tif
	ROTAX mod. 122 - 12.tif
	ROTAX mod. 122 - 13.tif
	ROTAX mod. 122 - 14.tif
	ROTAX mod. 122 - 15.tif
	ROTAX mod. 122 - 16.tif
	ROTAX mod. 122 - 17.tif
	ROTAX mod. 122 - 18.tif
	ROTAX mod. 122 - 19.tif
	ROTAX mod. 122 - 20.tif
	ROTAX mod. 122 - 21.tif
	ROTAX mod. 122 - 22.tif
	ROTAX mod. 122 - 23.tif
	ROTAX mod. 122 - 24.tif
	ROTAX mod. 122 - 25.tif
	ROTAX mod. 122 - 26.tif
	ROTAX mod. 122 - 27.tif
	ROTAX mod. 122 - 28.tif
	ROTAX mod. 122 - 29.tif
	ROTAX mod. 122 - 30.tif
	ROTAX mod. 122 - 31.tif
	ROTAX mod. 122 - 32.tif
	ROTAX mod. 122 - 33.tif
	ROTAX mod. 122 - 34.jpg

